Администрация

муниципального района Кинельский

            Самарской области

      Постановление

    от 17.03.2016 г.  № 414

                             г. Кинель

  (О продаже нежилых помещений (

         В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  рассмотрев протокол заседания комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления, иных договоров, предусматривающих переход прав владений и (или) пользования в отношении муниципального имущества об итогах аукциона по продаже нежилых помещений, по адресу: Самарская область, Кинельский район, поселок Октябрьский, улица Центральная, дом №9 от 17.03.2016 года  №12, администрация муниципального района Кинельский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.1. Утвердить окончательную стоимость имущества – Помещения, назначение: Нежилое помещение, площадью 44,5 кв.м, этаж 2, по адресу: Самарская область, Кинельский район, поселок Октябрьский, улица Центральная, дом №9, помещение №12.  Кадастровый (условный) номер: 63:22:1403008:780 (свидетельство о государственной регистрации права серии АА  №291152 от 17.09.2015 года), в размере 313950,00 (триста тринадцать тысяч девятьсот пятьдесят рублей 00 копеек), кроме того НДС 18 % – 56511,00 (пятьдесят шесть тысяч пятьсот одиннадцать рублей 00 копеек).

      1.2. Продать вышеуказанное  имущество – Гуськовой Елене Владимировне,  07.06.1990 года рождения, паспорт серии 36 14 №992110, выдан 13.11.2014 года Отделением УФМС России по Самарской области в городе Отрадном, зарегистрированной по адресу: Самарская область, город Кинель, улица Космонавтов, дом №15, за 313950,00 (триста тринадцать тысяч девятьсот пятьдесят рублей 00 копеек), кроме того НДС 18 % – 56511,00 (пятьдесят шесть тысяч пятьсот одиннадцать рублей 00 копеек).

Глава муниципального

района Кинельский                                                                    Н.В. Абашин

Скрипникова 21665

Рассылка: прокуратура – 1 экз., КУМИ – 4 экз.
ЗН